
番号に○をつけてください。 

  １．都合が悪い日がある。    →（       ）日は都合が悪い。 

 ２．都合が悪い時間帯がある。 →（  ）時～（  ）時頃は都合が悪い。 

  ３．いつでも可能 

 

 

  

  

（  年  組            ） 

 （  年  組            ） 

決定日時 

 

日（   曜）  時   分から 

令和７年５月１日 

 保護者の皆様 

         長久手市立長久手中学校長 名倉 健   

 

個人懇談会の日程について（お願い） 

 

 葉桜の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校の教育活

動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、見出しのことについて、下記のとおり開催いたします。ご多用とは存じますが、万

障繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。なお、ご都合の悪い時間

等を下の連絡票に記入していただき、５月９日（金）までに学級担任にご提出ください。日

程調整の参考とさせていただきます。 

記 

 

１ 日 時  ７月９日(水)、10 日(木)、11 日(金)、14 日(月)、15 日(火) 

１３時３０分～１５時５５分      

２ 場 所  長久手中学校 各教室 

３ その他 

（１）懇談時間は、１０分程度の予定です。 

（２）２，３年生は、保護者・生徒・学級担任の三者懇談を予定しています。 

（３）上履きをご用意ください。 

  ※ くつ箱は東昇降口・西昇降口の空いている所をご利用ください。 

 

（４）運動場を駐車スペースとして開放します。 

  ※ 東門から入庫して、東門から出庫してください。 

  ※ 誘導の職員はいませんので、東門付近は譲り合って通行してください。 

    また、運動場内は白線に沿って駐車してください。 

  ※ 体育館の西側・北側の駐車場は使用しないでください。 

 

（５）自転車でお越しの方は、プール横の空き地に駐輪してください。 

  ※ 北門階段下には自転車を置かないでください。 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・（切り取り）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 
 

個人懇談会連絡票  
  年  組  番 氏名            

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本校に兄弟・姉妹が在籍する場合は、 

クラスと生徒名をお知らせください。 

変更点 


